
 

 

 

Kraków, 25.04.2023 

LIST POLECAJĄCY 

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca programem Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027, zlecił konsorcjum firm Policy & Action Group Uniconsult Sp. z o. o. 

oraz Imapp Consulting Sp. z o.o. aktualizację analizy ex-ante instrumentów finansowych w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Małopolski (FEM 2021-2027). 

Do celów szczegółowych badania należy: 

 analiza poszczególnych obszarów FEM 2021-2027, w ramach których przewidziano zastosowanie 

zwrotnych instrumentów finansowych pod kątem wyboru optymalnych form ich wdrożenia, a także 

aktualizacji wstępnych metryk instrumentów finansowych oraz 

 identyfikacja barier i wskazanie potrzeb w zastosowaniu instrumentów finansowych w ramach 

obszarów FEM 2021-2027, w tym z perspektywy potencjalnych beneficjentów oraz ostatecznych 

odbiorców wsparcia. 

Badanie będzie realizowane w okresie od kwietnia do lipca 2023 r., m.in. w formie:  

 badań kwestionariuszowych (ankieta internetowa) z małopolskimi jednostkami samorządu 

terytorialnego (JST), 

 indywidualnych wywiadów pogłębionych, a także zogniskowanego wywiadu grupowego (głównie w 

formie zdalnej) z przedstawicielami pośredników finansowych oraz potencjalnych pośredników 

finansowych, a także potencjalnych ostatecznych odbiorców wsparcia w formie instrumentów 

finansowych. 

Mając na uwadze, iż Państwa pomoc jest nieodzownym warunkiem powodzenia przedmiotowego 

badania ewaluacyjnego, zwracam się z uprzejmą prośbą o bieżącą współpracę z członkami zespołu 

badawczego i udzielenie im niezbędnego wsparcia w trakcie wykonywanej pracy, w szczególności 

poprzez udział w wywiadach oraz udostępnienie informacji oraz kluczowych dokumentów w zakresie 

niezbędnym do przeprowadzenia badania. Jednocześnie pragnę Państwa zapewnić, że wszelkie wyrażane 

w ramach wywiadów ilościowych i jakościowych opinie będą prezentowane jedynie w sposób 

anonimowy, bez ich powiązania z konkretną osobą/instytucją lub w formie zbiorczych zestawień 

statystycznych.  

W przypadku konieczności wyjaśnienia wątpliwości związanych z realizacją badania, uprzejmie proszę o 

kontakt z p. Janem Szczuckim – kierownikiem badania (tel.: 22 256 39 00, e-mail:  

jszczucki@pag-uniconsult.pl) lub z p. Barbarą Porębską-Maciołek – koordynatorką ewaluacji ze strony 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego (tel.: 12 29 90 631, e-mail: barbara.porebska-

maciolek@umwm.malopolska.pl). 

Jeszcze raz pragnę podkreślić, iż Państwa współpraca ma kluczowe znaczenie dla jakości i efektywności 

przeprowadzanej ewaluacji. Z góry dziękuję za pomoc przy realizacji badania. 

 

Z poważaniem 
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